
Číslo smlouvy: SML/00088/2019

DODATEK č. 1 KESMLOUVĚ 0 DÍLO

ZE DNE, MĚSÍCEA ROKU 22.1 0.2019

Projekt s názvem:

„STAVEBNÍ ÚPRA VYA PŘÍSTA VBA JÍDELNY UZŠ ŘEPORYJE“

Městská část Praha Řeporyje

a

Aubóck s.r.o.

 

1Z3



 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 22.10.2019

 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Městská část Praha Řeporyje

Se sídlem: Nad Náměstím 84, 155 00 Praha 5 - Řeporyje

IČ: 00241628

bankovní spojeníč.ú—

zastoupene' ve věcech smluvních: Pavel Novotný, starosta MČ Praha Řeporyje

zastoupené ve věcech technických: David Roznětinský, místostarosta

Oprávnění jednat ve věcech realizace stavby:

David Roznětinský, místostarostam*maharepcrviecz 

na stranějednéjako objednatel (dálejen „ objednatel “)

a

Aubíick s.r.o.

se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 260 89 785 DIČ: CZ26089785

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ČB v oddíle C, vložce 13372

bankovni spojeni: č. ú.:_

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti

zastoupena ve věcech technických: Ing. Martin Buřič

na straně druhéjako zhotovitel (dále jen „ zhotovitel “)

objednatel, zhotovitel společně dále téžjako „ smluvní strany“

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. v průběhu realizace předmětu Díla nastaly okolnosti hodné zvláštního zřetele, pro které bylo nezbytné

zadat dodatečné stavební práce, neboť tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách

a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl

předvídat,

B. tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a nemohou být

technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, neboť jejich provedení je zcela

nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky s názvem: „Stavební úpravy a přístavba

jídelny u ZŠ Řeporyje“,

C. v souladu s § 43 odst. 1. zák. č. 131/2000 Sb., o hlavnim městě Praze, v platném znění, bylo uzavření

této Smlouvy schváleno Zastupitelstvem městské části Praha — Řeporyje na jednání konaném dne

31.3.2020 usnesením č. 249/2020/ZMČ15,

D. smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě o dílo.

223



I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Článku V odst. 5.1 Smlouvy o dílo, který se mění tak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla ve smyslu a specifikace schváleného změnového listu

č. 01 a 02, kterýjsou přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena bez DPH 18 745 159,06 Kč

(slovy: osmnáctmilionůsedmsetčtyřicetpěttisícstopadesátdevětkorun a 06/100 českých)

se tímto dodatkem č. l navyšuje o: 2 355 226,17 Kč

(slovy: dvamilionytřistapadesátpěttisícdvěstědvacetšestkorun a 17/100 českých)

Nově Celková cena bez DPH 21 100 385,23 Kč

(slovy: dvacetjedenmilionjednostotisíctřistaosmdesátpětkorun a 23/100 českých)

DPH ve výši 21% 4 431 080,90 Kč

(slovy: čtyřimilionyčtyřistatřicetjednatisícosmdesátkorun a 90/100 českých)

Cena včetně DPH ve výši 25 531 466,13 Kč

(slovy: dvecetpětmilionůpětsettřicetjednatisícčtyřistašedesátšestkorun a 13/100 českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a

účírmosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, v platném znění.

U
.
)

. Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

po dvou (2) vyhotovení.

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: Změnový list 01 včetně Oceněného výkazu výměr - Rekonstrukce stávající fasády a

střechy

Příloha č. 2: Změnový list 02 včetně Oceněného výkazu výměr — Nerez žlaby pro gastro

5. Smluvní strany na závěr tohoto Dodatku ke smlouvě výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné

okolnosti bránící v uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě, který si řádně a pozorně přečetly a porozuměly

jeho obsahu. Dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného

připojují v závěru smlouvy podpisy osob, oprávněných k podepisování.

V Praze Řeporyj ích, dne I:. V Boršově nad Nltaviu dne

     Pave ovotny, starosta;

Městské části Praha Řeporyje

 

3Z3



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 47OZL

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Zdůvodnění:

Z důvodu v průběhu realizace zjištěného havarijního stavu

stávajícího střešního pláště a fasády objektu bylo rozhodnuto, že

v rámci stavebních úprav a přístavby jídelny bude realizována

rekonstrukce fasády, strechy a hromosvodu celého objektu.

 

CC—CZ:

Datum: 12. 3. 2020

DIČ:

IČ:

DIČ:

IC:

DlČ:

DlČ:

 

 

 

 

  

 

Cena bez DPH 2 239 984,65

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH základni 21,00% 2 239 984,65 470 396,78

snížená 15,00% 0,00 0,00

leena s DPH v CZK 2 710 381,43'

Projektant Zpracovatel

gum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko _

Objednavatel * Zhotovitel' *

. ' '. \\ : ,. _ , .

Datum a podpis: “ u 44-" Razrtko Datum a podpls:

 

 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 47OZL

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Místo: Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

% Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 1

Náklady z rozpočtů 2 239 984,65 2 710 381,43

ZLO1 Změnový list č. 1 - Rekonstrukce stávající fasády a 2 239 984,65 2 710 381,43

ebř'u—hu

01 Fasáda 1 190 657,10 1 440 695,09

02 Střecha 911 839,20 1 103 325,43

03 Hromosvod 137 488.35 166 360,90

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Obiekt:

ZL01 — Změnový list č. 1 - Rekonstrukce stávající fasády a střechy

Soupis:

01 - Fasáda

KSO: CC-CZ

Místo: Datum 12. 3. 2020

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IC:

DIČ:

Proiektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 190 657,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 190 657,10 21,00% 250 037,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

[Gena s DPH v CZK 1 440 695,09

Projektant V Zpracovatel

Datum a podpis:

*ótííéáňáyátaýýř

   Datum a odpis; *"

'Y'l .3

Razítkor Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1 z 5  

Razitko

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Obiekt:

ZL01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce stávající fasády a střechy

Soupis:

O1 - Fasáda

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

 

 

12. 3. 2020

Cena celkem [CZK]

1 190 657,10

 

 

 

  

  

 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 017 046,31

7 7717— Zen1*ní*pr*áce * 7 7 7 7 7 7 7 7734 430,34

776; ; Úpravy pBQEcEdEEth 23325975761 Míši * * * 7777777777777 7 77 * * 7777573171 {637,61

„ £32,: Uprgvgppgcht'ayfléigL c_ i „„ ÍŠŘMĚŠW

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 428 119,15

7 7979?.7EQSE1737Lié7777 777 * 7 * 7 * ** ** 7717175375712

* 998 - Přišla hmot * 7 * * ** * * * * * ****9*o48,oě

PSV - Práce a dodávky PSV 128 610,79

77674 - KonstrukceÉampířské * * * * * 7 48*2*19,*0£*3

* 767 - Konstrukce zámečnaé 78637917707

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 45 000,007

 

 
Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Obiekt:

ZLO1 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce stávající fasády a střechy

 

 

  

  

 

 

 
        

 

   

 

        

 

 

       
 

 

 

Soupis:

01 - Fasáda

Místo: Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]]

Náklady soupisu celkem 1190 65710

D HSV Práce a dodávky HSV 1 017 046,31

D 1 _ Zemníjrá_ce 7 7 374747370734

' 1 K 113107131 Odstranění podkladu zbetonu prostéh0 tl do 150mm 1 m2 20580 592 003 12 183 36

_, _ _ , r_liňnň_ _ ____ _ __ _ _ __ _ __ __ _ _

L w (),5'(36,66+4, 5) 20,580

W Součet _ _ 77 7 7 __ _ 207578077 _ _ _ _ _ 7777 _

1 W271K 7122211191 7E7dk0p39k7ya prokopavky v horninětřídytěžitelnosti l, 1 m3 1 1029071 856,00 8_808274

,,,,, _ nm 'a ručně _ ______ ___, _ __, _ I __ _ _ _ _ _, _ ___ _ __

20,58'0 5 10,290

W _,59999! , „„ „ , , 10290 ,

1 3 1K637211122 jOkapový chodník z betonových dlaždicII 60 mmfl;m2 1 2075% s_ss0017 13'4387'41

___ j„___ _kladpných cln písku se_aliilm, snár _M_C_ _ __ _ _ _

vv 05,"(3688+4 ,5) 20,580

vv Součet 20,580

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 534 163,61

7 D 62 Úprava povrchů vnějších 534 163,61

4 K 620000R01 Vyspravení loži pro vnější parapety m 70,2501 239,72 16 840,33

5 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený m2 730 0931 47 00 34 314 37

l ručně ' I ' '

w Plocha stávající fasády bez soklu:

vv 641,01 641,010

W Sokl:

W 1 ,0'(24,805+4,5+36,66+12,12) 78,085

W Navýšení atiky:

vv 0,3‘36,66 10,998

w Součet 730,093 7

1 6 1 K 622142001 Potaženl vnějšlch stěn sklovláknitým pletivem 1 m2 73010931 1971001 143 828,32

vtlařpnvm dn tenkovrstvá hmntv _ l _, „_

W Plocha stávající fasády bez soklu:

W 641,01 641,010

W Sokl:

w 1,0'(24,805+4,5+36,65+12,12) 78,085

w Navýšení atiky:

vv 0,3‘36,66 10,998

W Součet 730,093 7

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a

7 K 622211011 mechanickým kotvenlm polystyrénových desek tl do 80 m2 1 125,700 555,00 71 020.50

I mm 3

W Sokl:

W 1 ,2*(24,805+4,5+36,66+12,12) 93,702

W Atika:

w 0,3'36,66 10,998

W V místě poškozených svodů:

w 21 21,000

7vv Součet 125,700

1 8 M 28376439 1deska z polystyrénu XPS, hrana rovné & strukturovaný 1 m2 98 381 1 118 00 11 608 96

I , nnvrr-h 95mm: M 40mm I , ’ * ' '

I l

1 9 M 28375938 deska EPS 70 fasádní A=0, 039 tI 100mm m2 33,5981 135,00 4 535,73

w *** 10,998‘1,05 ** 11,548“

vv 21*1,05 22,050

W Součet 33,598

! . l I

10 | K 1622252002 1Montaz profilů kontaktního zateplení lepených 1 m 1 2267507 “kg 11 020,051

W 1NP:

11*(2,25+2,25+2,25)+12*(0,75+0,75+0,75)+2*(1,35+2,25+1,35
W )+(3.0+1.5+3.0) 118,650

W 2NP:

(1,5+1,5+1,5)+11*(2,25+2,25+2,25)+5*(1,3+2,25+1,3)+2*(0,9+
W 01757019) 108,100

W Součet 226,750

Strana 3 z 5



 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

   
 

   
 

   
 

 

 

   
   

 
  

 

 

    
 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

, 11 M 28342205 IŠrí/flŠačlšťovac/ PVC s_výztužnou tkaninou pro ostění, m 7260,7637 T 2940 „„ 77767667,43

77777TW7L7T 2267_,15,75*1T777 7 7 7 7 if 77 77 „ 7T 77276770776577 77777777 77 7 7

, , Jw J součet JJJ JJ „závisí, J

12 ' K 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1, 5 01017vée7t7n76 m2 T 652 0083 285 00} 185 822 28:

Ý . 7 neletrece \LnéfiichJstěn, \ , ', ‘ ' ' , , „_' *

W PIocha stávající fasády bez soklu:

vv 641,01 641,010

W Navýšení atiky:

vv 03‘36,66 10,998

W 7 Součet 7 7 76572fl)877 7 _ _

13 K 1622511111 *Tenkovrstvá akrylátová7mozaikové střednězrnná 1 m2 ‘ 78 0851 581 00; 45 367 395,

7 7 J_mltka vňptnň nnnptrace vněišír'h stěn J _ J J , ', J J , , ' J

W Sokl:

w 1 ,,0*(24 805+4,5+36,66+12,12) 78,085

W _ Součet 787,085 7 7 7 7

, 14 K 1629991011 aZkrytí výplní otvorů asvislých plochfólií přilepenou I m2 64 6301 33101 2 13912571

IanJIci násknll ' I '

D 9 7 7 Qs_tat_r_l_í_k_on_S_t_ruk_ce_a_práce_,_bourání _ _ _ __ ___ ___ _ _ _ __ __ _ _ 77743871717915

_ 15 ; K 1941311111 Em: lešení řadového modulového lehkého zatlíenl I m , 783725T 75 Bol 60190 08

“_ _ 7 , 9nnkn/m9šdnngmvdn1nm ____l_ _ __ JJIJJ J ’ _ _____ '

W 641 ,01+64,63+76,085 763,725

7w77 777 _gtyčgt __ ____ _ _783_,7_2_5_ _ _ _ _ __ __ _

716 K 9417311721717 717PI‘IpIat76k k lešení řadovémum7o7du|ovém7u7lehkému S7 m2 88 56079251 2 271 201 0337391

JJ JJJ _, O gmvdn 75 m za nmnl,aZKdegn_nnužitL JJJ J J JJ—'JI ,JJ

W 783,725'113 L88 5607,925

_ _ w_ _ ___ ggg;__________ 88 560,925 7 _ _

1 17 I K I941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkého? Ě m2 783 725 30 60 23 981 99

JJ JJ , , 17aILLIdnJ7mIJkglmZSJdQJJJQJmJVJdn10m, J JJ JJ JJJJJ _ ,J'JJ JJJJJJJJJ 'JJ„„„ JJJJJ JJ J „

7187K 71944511111 iMontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 783,725 16,10 12 617,97

_ 1_9 K194451712“ _ŽP_ří_pIa_tek k ochranné síti za_p_Nní a ZKD den použit—í m2_JĚB 560,9237 0,35 30 996,32

17720 KJF944511811 fDemontáž ochranné sítě 2 textilie z umělých vláken m2 783,725 10,90 8 542,60

_ 21 K 1985131111 legit'ění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 1 m2 769,095 114,00 87 676,83

I . _ l __

W Plocha stávající fasády bez soklu:

w 691,01 691,010

W Sokl:

W 1,0'(24,805+4,5+36,66+12,12) 78,085

w Součet 769,095

1 22 1 K 1966080103 Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek m2 1 49 9201 61 70 3 080 06

Ila-MIN dn 170 mm _ ' ' '

vv 1,0“(6,8+12,12+10,0) 28,920

W V místě poškozených svodů:

W 21 21,000

W Součet 49,920

D 997 Přesun sutě 11 285,12

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 7 387 277 00 2 046 20

JJ , men'skládku do 1 km se. slnžením ' ' '

24 K 9970135997 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 66 483 12 30 817 74

J „ ZKn1km nřp<1 km
' I .

25 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 7 387 1 140 00 8 421 18

J __ stavebníhn ndnadll směsného kód nrlnadll 17n QM ' _ ' '

_ [7) _ 998 Přesun hmot 9 048,09

_26 998011002 Přesun hmot _pro budovy zděné v do 12 m t 12,708 479,00 6 087,13

27 K 998011018 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 1 12 708 233 00 2 960 96

7většem'l nřesun dn 5nnn m ' ' '

D PSV Práce a dodávky PSV 128 610,79

D 764 Konstrukce klempířské 48 219,097

' 28 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 77,250 84,00! 6 489,00
| _ | ,

29 K 764226445 Oplechovánl parapetu rovnych celoplošně lepené z Al m 77,250 537,00 41 483,25

plechu rš 400 mm

a Pfeghfiifiot tonážní pro konstrukce klempířské v ; 7777 7
30 : K 998764102 Mtenh v dn 17 m _ t 0,1321 1 870,00.i 246,84

D 767 Konstrukce zámečnické __ _ _ _ 80 391_70

31 K 751398825 Demontáž větrací mřížky stěnové přes průřez 0,200 m2 kus 1 9,000 202,00 1 818,00
, l

32 K 751398823 Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0.150 m2 kus 5,000 128,00 640,00

33 K 767-28 D+M Protidešťově lamely m2 3,1961 12 600,00 40 269,60

w 9‘0,45*0,65 2,633

w 5'0,45*o,25 0,563

_W Součet 3,196

34 i K 767001 R04 Nátěr mříží kpl 1,000l 7 794,10 7 794,10

35 1 K 767000R05 Úprava stávajícího žebříku kpl 1,0001 29 870.00 29 870,00       
 

Strana 4 z 5



: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

:) VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické ajrojgktove práce „ * _ý_ ,_7 _ „45 000,00
* 77 \ 77 7 7 7777777 777 7 ] 7 77 7 7 777 ři 77 ' 7 7 77 77 “* 777 777f 7 f 77777 7777 77 "i 7 7 *" 'ý ř_[

36 K 030001000 ?Zařfzení staveniště kpl 10003 15 000,00\ 15 000,00;

\ 37 K 000000001 “Koordinační a kompletační činnost kpl , 1,0007 " a 000,007: ' 7 8000001

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Obiekt:

ZL01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce stávající fasády a střechy

Soupis:

02 - Střecha

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 911 839,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 911 839,20 21 ,00% 191 486,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 103 325,43
 
 

 

 

 

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Čbjednavatel Zhotovitel

  !& x

Datum a podpis: LQ" ‘ Datum a podpis: Razitko
 

Strana 1 z 4



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavebni úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Obiekt:

ZL01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce stávající fasády a střechy

Soupis:

02 - Střecha

Misto: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu — Popis

Náklady ze soupisu praci

PSV — PSV

bT— Řšsířšcí *

02 - Nižší střecha

 

  

12. 3. 2020

Cena celkem [CZK]

911 839,20

911 839,20

* ' 521655229

865 286,91

 

 

Strana 2 z 4



soums PRACÍ

 

 

 

 

 

  

 
 

  

  

 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

  

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Obiekt:

ZL01 - Změnový list č. 1 — Rekonstrukce stávající fasády a střechy

Soupis:

02 - Střecha

Místo: Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |\

Naklady souplsu celkem 911 339,20

D PSV PSV 911 839,20

1’ 7D77 01 7 Vyšší střecha? 777 , , , 7 , 7 „ 7 54767755229

. * T - ., ., ; l
\ 1 . K 1712361705 \Provedeni povlakové krytrny střech do 10 fólii lepenou \ m2 \ 395000 166,00 65 57000

* ' se svařovanymr spou \ \ 1 i

* , | * fólie hýdroizo/áčníštřéšnr FA TRAĚOL 810, 73,7 *? * T ** ** " ‘

1 2 ' M lFTR.31102281 jvyztužená PES mřížkou, tl. 1,5mm, šířka 1300mm, 1 m2 i 454,2501 270,91 ‘ 123 060,87

„ „,l, , „uaALsL—„„„ ,_„,lť„ ,„„„_„ i, „„
.. . . \ \ a 7” *

3 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separac1 a filtracr netkaná m2 \ 9085001 73,90i 67 138,15

měrná hmotnost do 500 g/m2 1 1 j

W 7* „__ ÁAAÍÍ„„Í „ if, L, 77‘77777 i + W, W W

. , l *
4 \ K 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně \ m2 \ 358,900‘ 60,101 21 569,89

\ 2 vrstvy rohoží, pásu, dllcu, desek \ \

_‘LWWIW__W____ WWW—WW W „Ý _W WW.,WW

5 M 28372309 deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 m2 753,690 \ 178,00 \ 134 156,82

_ \ kg/m2) tl 100mm \ 17 _ , \

i _ _ _ _ ‘

6 K 713141243 Přrkotvení tepelné Izolace šrouby do betonu pro izolacr m2 358,900 104,00 37 325,60

tl přes 140 do 200 mm

7 K 003 D+M OSB desek atik tl. 18 mm m2 23,120 613,10 14174,87

8 K 004 D+M OSB desek atik tl. 25 mm m2 15,170 663,43 10 064,23

Povlakové krytiny střech do 10" z tvarovaných

9 K 712363357 poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 m 72,520 250,00 18 130.00

mm \

10 K 712363359 PovlakOVé krytlny střech do 100 Z tvarovaných m 56,400\ 219'00 12 351,60

nnnlastnvnnvch lišt délkv ? m 7ávětrná lišta rš 300 mm

Povlakové krytiny střech do 10" z tvarovaných

11 K 712353352 poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš m 56,400 133.00 7 501,20

1nn mm _„,___„ ,.__„, ,„,

Povlakové krytiny střech do 10° 2 tvarovaných

12 712363353 poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš m 56,400 133,00 7 501,20

_ 100 mm * „„ ,

13 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 37,000 242,00 8 954g

14 M 55344180 žlab půlkruhový podokapnl Pz 250mm m 37, 000 ‘ 88,50 3 274,50

15 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 2,000 186,70 373,40

3 M 55344546 čelo půlkulatého žlabu Pz 250mm kus 1 2,000 1958 39,16

17 K \764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 1 38,000 66,00 2 508,00

18 M 155344576 hák žlabový Pz 250mm dl 485mm kus 1 38,000 69,50 1 2 641,00

rý r . l

19 K 1764501108 :I'lggtaz kotlíku oválného (trychtyřového) pro podokapní kus 1 2,000 331,00\ 662,00j

20 M 55344241 kotlík závěsný půlkulatý Pz 250x80mm , kus 2, 000 “ 96,20 192, 40Í

21 7 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 26,000) 224,00 5 824,00

2277 , 7M 1575347472007 7 s7vod kruhový Pz 80mm 77m 77727670001 7 86,40 777 2 246,407

23 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 10,000 86,30 863,00

24 M 55344329 objímka svodu Pz 80mm trn 150mm kus 10, 000 43,00 430,00,

D 02 Nižší střecha 365 286,91

25 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 110,000 32,50 3 575,00

26 K 762341047 5:22:21 $"““ rovným z desek OSB “ 25 ""“ ”a Per“ m2 110,000 663,43 72 977,30

27 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladnl m2 125,000 46,30 5 787,50

. vrsMsy na sur—hn samnlpnící \

28 M 62857000 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm 1 m2 143,750 228,00 32 775,00        
 

Strana 3 z 4



PiCTyp

 

 

  

                                               

 

 

  

 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

:7 , 777777 7 777 77777.77 7 77 77- 777777777777 \ 7 77777717

š\29 K E712361705 Provedenl povlakové krytinystřech do10 fóliilepenou m2 125‘ 000\ 166,00 20 750.00'

,7 *r _ , , , se svařovanými spoji , , 7 I

; L \fólie hydroizolační střešn! FA TRAFOL 810, T3, * \

30 ; M 'FTR.31102281 \vyztužená PES mřížkou, tl. 1,5mm, šířka 1300mm, m2 143, 7501 270,91 , 38 943,31 \

, 77 LRAL 3016 __ , ‘ 7 *

;31 K !919726123 \Geotextilie pro ochranu, separaCI a filtraCI netkaná \ m2 \ 287,500 7390: 21 246.256

\ Liné7rné7hmotnost do 500 g/m2 \ \ \ \

, , , I I , i

l * I I ' i
I \ , \ \

32 K 713141152 \2 vrstvy rohožl pásů dllců desek \ m2 \ 100,000 60,10\ 6 010,00g

‘4 „„ „„„„, _,ý, *** * „\, „, *** * ** ***“ * **I

\33 \ M 28376516 \deska izolačnl PIR s oboustrannou kompozitní fólil 3 m2 \ 105707070 55800 58 590700

_ , , , ithinilmvau, vlnžkm/ýWOQÉIDY1QDmm , , , , „, , , ,\, , , , , , ,, ,„ , , ,

\

34 M 28376141 jkiin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 \ 5,250\ 1 940,00 \ 10 185,00 \

, „l \ „, , , , , , , „ „„„\,„ „, , , . I , , „ 7 ,

\ 35 \ K 713141243 \Přikotvenl tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci m2 1007000 104700 10 400,00\

i \tIpřes 140 do 200 mm I

„ „, „„„, , „ „, , „ „„„ „, , \ „ , , l , „„ , „

367 K 009 iD+ii7i| Q§|73desek alik tl.25mm , m727 \ 30,200\ 7553,4737 7 20 035,59

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných L I

37 \- K 712363357 poplastovaných lišt délky 2 m okapnice Široká rš 250 m 79260 250.00'\ 19 815.00\

, „, ,\,„„„ ,,„mm, , „ „ „„ „„ „,L, „, , , , , , , , , „ , , , „„l

Povlakové krytinystřechdo 10° 2 tvarovaných Ě '

,:ÍŠ„K F1363??? 'BĚIÉOÉ'TŽĚÚLštgélllzlzávétrnálišta rš 300 mm; m„ 7 , 24'709' , 219'07OL7 „, 5 409‘30‘

Povlakové krytiny střech do 10° 2 tvarovaných \ \

39 K 712363352 poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš m 30\450 133,00\ 4 049,85

„ , „ 1,0an „„ „ „„„„ , , ,

F Povlakové krytiny střech do 10" z tvarovaných

40 K 712353354 poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnula rš m 30,450 119.00 3 623,55

, „, „ l7nmm , ,„„„ \ „

41 K 764501103 íMontážžlabu podokapnlho půlkulatého m 43,000 E00 10 470767,00[

42 \ M 55344180 žlab půlkruhový podokapnl Pz 250mm rn 43,000 88,50 3805, 50

43 \ K 764501104 Montáž čela pro podokapnl půlkulatý žlab kus * 2,000 186,70 373,40

44 ! M 55344546 čelo púlkulatého žlabu Pz 250mm kus 2,000 19,58 39,16

45 \ K 764501105 Montáž háku pro podokapnl půlkulatý žlab kus 44,000 66,00 2 904,00

46 \ M 55344576 hák žlabový Pz 250mm dl 485mm kus 44, 000 69, 50 3 058,00

47 \ K 764501108 Šillgstáž kotllku oválného (trychtýřového) pro podokapnl kus 27000 331700 662,00

48 M 55344241 kotllk závěsný půlku/stý Pz 250x80mm kus 2, 000 96,20 192,40

49 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 27,000 224.00 6 048,00

50 M 55344200 svod kruhový Pz 80mm rn 27,000 86,40 2 332,80

51 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 10,000 86,30 863,00

52 ,M 55344329 obj/mka svodu Pz7 80mm tm 150mm 77777 kus 10,000 43,00 430,00           

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Obiekt:

ZL01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce stávající fasády a Střechy

Soupis:

O3 - Hromosvod

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: IC:

DIC:

Zhotovitel: IC:

DIC:

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
137 488,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 137 488,35 21 ,00% 28 872,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

I
_______

LCena s DPH v CZK 166 360,90

Frojektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

. "“ -— '3 '1.» » - '
Datum a podpls: Ra2|tko Datum a podpis: RaZItko
 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Obiekt:

ZLO1 - Změnový list č. 1 — Rekonstrukce stávající fasády a střechy

Soupis:

03 — Hromosvod

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

7710 ; Hromosvod

Strana 2 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

12. 3. 2020

Cena celkem [CZK]

137 488,35

137 488,35

137 488:35



SOUPIS PRACÍ

 

 

  

  

  

    

    

  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

     

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Obiekt:

ZL01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce stávající fasády a střechy

Soupis:

O3 - Hromosvod

Misto: Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 , , , 7 1

Náklady soupisu celkem 137 48835

D PSV Práce a dodávky PSV 137 488,35

D 740 Hromosvod 137 488,35

v 7 7 77 7777 7 7 77 777 7 7 77777 77,7 777 7 7 77777777 7 77777 77777 777 7 7 7 i

i 1 K 210220101 íMontáž hr0mosvodné7ho7vedeni svodových vodičů s77 * m ; 273000,} 197.00; 53 781,001

, , 777 , Poapwéwúmm, 7 „, „, _ „„„„ 7 , 7 7, ,

1 27717,,1/i31354410777? drátD 8mmAIMgSi 77 , „ , , , kg : 36,5321 7 150,00 , 7 5 487,30!

1 3 K K090 íDrát FeZn 71o , 77 Š m 24,0001 110,00r 7726407,001

4 K K097 1Péska zemnlcl7F0Zn 30x4 , m 17716, 0001 139,501,716 182,00l
* _.. „„ 7 , _ “*** 7 , „ 7 77 „, ,7 , 7717 _ , 777 i , n„__

5 K 741430005 Montáž tyč jlmacl délky d073 m na stojan"1 ks 20,999[, ,777, 290.004” 77 „,75800,00

6 M 3757441070 771tydjlmacls rovnýmkoncem 2000mm Fezn , ks „ , 712, 0001 i 2200 ,77 3 384,00

7 M 35441060 ,, 71tyéjlmacl s rovným koncem 17000mm77F7eZn7 ks , , 8, 0007‘7 147,00 1 7,7 1 176,00

„33M 65441849 _ držák jimače a ochranné trubky - 200mm, FeZn ks 7270’ 0007 25, 603L , 512,00

1 9 1 K 1741440031 Montáž tyč zemnicí délky do 2 m 1 ks 4, 00017 525,00L_7 2_100_0,0j

1710 E M 35442090 tyč zemnlc12m FeZn ks 4, 000 ,' 548, 00 1 27192, 00

l , 7 l

11 K 741420051 Montáž vedení hromosvodné-uhelník nebo trubka 5 ks 4,000 315,00 1 260,00

ldržáky do zd|va _

12 M 35441832 ltrubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, FeZn ks 4,000 99,90 399,60

13 K 009 12:72:77, pro ploché střechy, podpěry jlmaclho vedení ks 2731000 3500 9 555,00

14 K K096 1Svorka SR02 ks 54,000 80,50 4 347.00

15 K K095 jSvorka pňpojovací SP ks 8,000 268,30 2 146.40

16 K 012 1§fltek pro ozn.svodu ks 8,000 15,00 120,00

17 K 013 šnapojení kovových částí střechy a žebříku kpl _ 1,000 4 812,50 4 812,50

18 K 014 1demonté2 stávajícího hromosvodu+ likvidace kpl 1,000 11720131 11 201,91

19 K 015 1doprava < * *ka 1,000 4 391 ,64 4 391,64

20 K 016 jrevize kpl , 1,000 6 000,00 6 000,00       
 

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 
 

 

 

Kód: 47OZL

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Reporyje

CC-CZ:

Datum: 12. 3. 2020

Zdůvodnění: IC:

Změnový list obsahuje dodávku a montáž nerezových žlabů pro gastro zařízení, DIČ:

které SOD neobsahovala avšak technologicky je nutné, je před dodávkou gastro

zařízení pevně do stavby zabudovat. IC:

DIČ:

IC:

DlČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH 115 241,52

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 115 241,52 24 200,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 139 442,24i

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

 

 

Objednavatel

A? \\ ,
_Qgtum a podpis:

 

Zhotoítel

Datum a podpis:

Strana 1 z 2

Razitko   



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 4702L

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Místo: Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 115 241,52 139 442,24

ZL02 Změnový list č. 2 - Nerez žlaby pro gastro 115 241,52 139 442,24

 Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Objekt:

ZL02 - Změnový list č. 2 - Nerez žlaby pro gastro

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: lC:

DIČ:

Zhotovitel: lC:

DIČ:

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DlČ:

Poznámka:

 

  

 

 

 

 
 

Cena bez DPH 115 241,52

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní 115 241,52 21 „00% 24 200,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Ěena s DPH v CZK 139 442,24

Projektant " Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel W * Zhotovitel

  
Datum a podpis: ’7 ' atum a podpis: Razitko
 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE čLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Obiekt:

ZL02 - Změnový list č. 2 - Nerez žlaby pro gastro

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

791 —Zaňzenívemokuchyni

 
Strana 2 z 3

12. 3. 2020

Cena celkem [CZK]

115 241,52

115 241,52

115 241,527



soums PRACÍ

 

 
 

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy a přístavba jídelny u ZŠ Řeporyje

Obiekt:

ZL02 - Změnový list č. 2 - Nerez žlaby pro gastro

Místo: Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

iPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ]

Náklady soupisu celkem 115 24152

D PSV Práce a dodávky PSV 115 241,52

D 791 Zařízení velkokuchyní 115 241,52
,,,,, „„„ „„„.„,„ „ „„ „„„ , , , , „„ „„ „„ „ ,„„„, , , „„ „ , ,

I 1 K 791R01 lišzmgcědlahovýnerezový žlab s roštem vč. Sifonu * kus 1 2,000Jí 1765344< 35 306,88‘

| 2 | ÍKÍ ;91R02 lD+M Podlahový nerezovýžlab s roštemvč. sifonu ýřkřušhř WÍZÍOÉO 777 i 1693776 V fifa—š:; 875 551

’7, ,„„,„„,„„, „QODXSOQXŽQO , „ „ „„ , , , „ ' „ „ „„„„,„ „ „„ ,

, 3 i K l791R03 D+M Podlahovýnerezový žlab sroštem vč. sifonu kus 2.000 18 232,80136465,60

„ ,Jr, „„„„ ,11znnxsnnx77no7777 , „, ,„„„, , 77777,7 „„„,

[ 4 K 791R04 D+M Podlahový nerezový žlab s roštemvč. sifonu kus 1 000J 959352 9 593 521

„ „l,,7„izomom7m„ „ „„ „„„ „, ,„„„'„ ,i , „„, „ „„ „ , „ ‘7   

Strana 3 z 3


